神高体バド発第 243 号

令和６年 5 月 14 日

各高等学校長殿

神奈川県高等学校体育連盟

バ ド ミ ン ト ン 専 門 部

部 長  都 丸 利 幸

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度横浜中地区ルール講習会について

 このことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、貴校バドミントン部顧問の

ご派遣ならびに生徒の参加につきまして、格別のご配慮をお願い申し上げます。

１．日時･会場及び用意するもの

・第 1 日 (講習) 7 月 13 日 (土) 受付 13:15～13:45 講習 13:45～16:45

横浜富士見丘学園 ４階 小講堂

筆記用具、上履きを持参してください。

・第 2 日 (実技) 7 月 20 日 (土) 受付 13:00～13:30 実技 13:30～17:00

商工高等学校 体育館

参加者には審判の対象となる「ゲーム」をおこなっていただき

ますので、体育館シューズ、ラケット、ユニフォーム（校名は

ゼッケンでもよい）を持参してください。

２．対象および参加数

・各校 1･2 年生男女２名ずつ (共学でない場合、男女どちらか２名)

・私学大会・定期テスト等でどちらか 1 日が不参加となる場合は参加申込書(exel)

にその旨ご記入ください。また、両日不参加の場合も確認のため連絡を下さるよ

うお願いします。

３．申し込み先

専門部ＨＰに掲載している参加申込書(exel)をダウンロードし、ご入力の上メール

に添付して下記アドレスへ送信してください。  締切：５月 28 日 (火)

県立旭高等学校 國島 嘉子（y-kunishima@pen-kanagawa.ed.jp）

４．講習会費（競技規則代等）

生徒１名につき 660 円（ルールブック代として）

当日お釣りのないようご持参下さい。

５．その他

顧問の派遣費につきましては、当方では負担できませんのでご容赦ください。

本件についての問い合わせ先

神奈川県立旭高等学校

國島 嘉子

電話 045-953-3301

mailto:y-kunishima@pen-kanagawa.ed.jp